
 
 

UCHWAŁA NR XVI/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/160/2021 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim w sprawie zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z likwidacją źródeł 

niskiej emisji na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 400a pkt 5 i pkt 21, art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 1080) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/160/2021 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć związanych 
z likwidacją źródeł niskiej emisji na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 4928), zmienionej uchwała Nr XXVII/167/2021 z dnia 
28 października 2021 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 5306), 
zmienionej uchwała Nr VI/49/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2021 r. poz. 6917) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10.2. otrzymuje brzmienie:  "§ 10.2. Protokolarny odbiór przeprowadza komisja powołana przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w ciągu 21 dni roboczych od zgłoszenia, o którym mowa 
w § 9 ust. 1 potwierdzający zainstalowanie nowego systemu ogrzewania wraz z dokumentacją 
fotograficzną" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz Jarosław Rybak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5927


	UCHWAŁA NR XVI/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-04T11:53:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




